
 

Dirigente: Mario Maria Nanni 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Rosa Lombardi – U.O. 5 – tel. 0541/717611  - e-mail: rosa.lombardi.rn@istruzione.it 

 
C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it  

   

IL DIRIGENTE 

Vista la nota ministeriale prot. n. 46755 del 2 agosto 2023 e l’unito Decreto n. 150 del 28 luglio 
2023 relativi alle disposizioni per le assunzioni a tempo indeterminato del personale 
amministrativo, tecnico e ausiliario (A.T.A.) per l’a.s. 2023/2024; 
 

Visto l’atto prot. n. 3184 del 10 agosto 2023 relativo al riparto del contingente per le assunzioni a 
tempo indeterminato del personale amministrativo, tecnico e ausiliario (A.T.A.) per l’a.s. 
2023/2024, pari a 66 nomine, di cui n. 13 per profilo professionale di assistente amministrativo, n. 2 
per profilo professionale di assistente tecnico, e n. 51 per profilo professionale di collaboratore 
scolastico; 

 

Visto l’avviso prot. n. 3183 del 10 agosto 2023 con il quale è stato chiesto ai candidati di esprimere 
le preferenze in modalità telematica attraverso il portale POLIS - Istanze On line; 
 

VISTO l’esito delle operazioni di assegnazione delle sedi tramite la procedura informatizzata; 
 

DISPONE 
 

sono individuati quali destinatari di assunzione con contratto a tempo indeterminato gli aspiranti 
inseriti nei tre elenchi, distinti per profilo professionale, allegati al presente atto e che ne 
costituiscono parte integrante. 
 

Il personale interessato assumerà servizio presso la sede indicata con decorrenza giuridica dal 1° 
settembre 2023 ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio. 
 

Il Dirigente Scolastico provvederà alla redazione e stipula del contratto, che dovrà essere 
sottoscritto dalle parti. 
 
                 Il Dirigente 
          Mario Maria Nanni 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.  
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato e 
conservato presso M.I.M. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Rimini). 
A corredo del presente documento vi sono 3 allegati. 

________________________________________________________ 
Agli interessati (tramite pubblicazione sul sito web dell’ufficio) 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali    LL. SS. 
Al sito web dell’ufficio 
e, p.c. Alle OO.SS. – comparto scuola-    LL. SS. 

mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

		2023-08-23T13:01:22+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2023-08-24T09:53:23+0200
	protocollo




